2021年 3月 26日

各 位

会 社 名  株式会社東光高岳

代表者名  代表取締役社長 武部 俊郎

（コード：6617 東証第１部）

問合せ先  常務執行役員経営企画部長 若山 達也

 （TEL．03-6371-5002）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第４四半期連結会計期間（2021年１月１日～2021年３月31日）において、特別損

失を計上する見込みとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社の連結子会社である東光東芝メーターシステムズ株式会社の収益性の低下に伴い、同社が保有する

固定資産について、減損損失約 960百万円を特別損失に計上する予定です。

２．連結業績予想への影響

2020年４月 27日に公表しました 2021 年３月期通期連結業績予想への影響につきましては、現在精査

中であり、今後、業績予想の修正が必要となった場合には、速やかにお知らせします。

以 上